
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 9856-MCGC/14

FIN DEL ANEXO 

SECRETARíA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

RESOLUCION .

DIR. GRAL DE MUSICA

N°: 24209

Actuado Docum. Nro. Docum. Periodo Importe
Contratado/a Tipo CUlTo Representado/a por: Tipo DesdeTipo-Nro./Año

Nro. COI (1 ) Nro. Hasta
Descripción de la función Nro. Monto Total

Cuotas

EXP-180900751201'1 HOURQUEB1E MARCELA DNI CUIT I 1
27

-
11

-
1

• lOCACION DE SERVICIO (CONTRATO)-I 1

1

3.000.00

1

3.000.00
21495554 27214955542 11-12.14 JURADO CERTAMEN DE TANGO H. DEL

CARRIL 2014

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).

FIRMA

Pág. 1 de 1

N° 4589 - 2/3/2015 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 77


		2015-03-02T08:44:23-0300
	Patricia Bonavena




